
     Uchwała Nr XXXVII/349/2006 
     Rady Miasta Sandomierza 
     z dnia 26 lipca 2006r. 
 
 
w sprawie zamiany nieruchomo�ci gruntowych. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym / Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm./,art. 15 ust.1  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami / Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603/,  Rada 
Miasta Sandomierza uchwala : 
 
 
      § 1 
 
Wyra�a si� zgod� na zamian� nieruchomo�ci gruntowej poło�onej w Sandomierzu przy ul. 
Goł�bickiej i Topolowej oznaczonej nr ewid.: 826/3 o pow. 179 m2 stanowi�cej własno�� 
Gminy Sandomierz, w zamian za nieruchomo�ci gruntowe zaj�te pod ulice miejskie 
oznaczone nr ewid.: 824/1, 824/2, 825/1, 825/2, 827/1 i 827/2 o ł�cznej powierzchni 86 m2 
stanowi�ce własno�� Zofii i Stefana mał�. Dudek.  
W przypadku nierównej warto�ci zamienianych nieruchomo�ci  stosuje si� dopłat�, której 
wysoko�� jest równa ró�nicy warto�ci zamienianych nieruchomo�ci. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały zleca si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
    Uzasadnienie 
Wła�ciciele działek nr 824, 825 i 827 zło�yli wniosek o sprzeda� na ich rzecz działki 
przyległej oznaczonej nr ewid. 826.   Poniewa� cz��ci tych działek zostały zabudowane 
drogami miejskimi (ulica Goł�bicka i Topolowa) zgodnie z obowi�zuj�cym planem 
zagospodarowania przestrzennego, zasadnym było wydzielenie tych cz��ci działek w celu 
dokonania zamiany gruntów. Przy dokonywaniu zamiany, zostanie okre�lona warto�� 
rynkowa zamienianych nieruchomo�ci, oraz wysoko�� stosowanej dopłaty. 

 
 

 


